
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 -;- 1 864 1 0 37 10

Т2 -;- 2 841 6 2 0

Т3 -;- 4 860 3 0

5 843 1 4 0

Досу. 2 7 861 4 5 0

Реал. 2 8 863 1 17:48 5 1

9 842 6 5 2

11 845 4 6 2

12 865 6 3

14 859 2 7 3

16 844 8 3

18 862 2 9 3

19 852 4 9 4

24 849 1 10 4

27 846 2 19:29 11 4

91 648 4 12 4

А 5118 13 4

Б 14 4

Ц 15 4

Д 15 5

7 Мин 12 13 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 16 5

М Игр 7 11 16 6

17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 03:29 1 4013 19 6

Т2 22:57 2 4012 1 20 6

Т3 -;- 3 2404 2 12:43 21 6

5 4003 22 6

Досу. 3 6 4004 1 22 7

Реал. 2 7 4008 37:18 23 7

8 4000 23 8

11 4010 5 24 8

12 4095 25 8

13 4001 26 8

14 4007 27 8

15 4002 28 8

18 4011 1 29 8

30 8

31 8

31 9

А 5056 32 9

Б 33 9

Ц 34 9

Д 35 9

7 Мин 7 19 37 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 35 10

М Игр 11 11 7 36 10

11.10.2023 Сала: Македонски Херои11:00

Ангелов Кире

Секулов Митко

Голови

Ристоманов Никола

39

СТРУМИЦА

С
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска машка лига

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Марко ОгњановскиДежурен лекар

Записничар

10

Забелешка

Движење Рез.

Наумовски Марко

Дамчевски Андреј

СКОПЈЕ 

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Дамјан Савиќ

Контролор

15,25,29,32,34,40

Ковачев Давид

23

39

Бојаџиски Матеј

18,37

Ристоски Стефан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Арсиќ Михаил

Благоев Борјан

Арсов Ѓорги

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Астраион Хендбол

Место:

50

Натпревар

РК Аеродром

Полувреме

17 6

Краен Резултат

37

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

10

13,15,35,35

2,7,8,21,22,23

Мерач на време

Николина Гроздановска

Антонио Јосифовски

Дарко Петровски

Даскалов Драган

7 M

3,8,26,29

7 M Кавазов Илија

Митев Матеј

Трендафилов Михаил

Василев Васил

Тодоровски Кирил

Антевски Стефан

Антовски Марко

Никчевич Иван

ЕКИПА Б Боја на дрес

Георгиев Тиме

Трпеновски Дамјан

Ташев Панче

С
л
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б

е
н
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р

е
тс
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вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Андонов Марио

6,7,19,25,36

Пупановски Мартин

Манџунков Васе

Тајм аут

Шарламанов Панче

12,14,27,31

4,11

19,38

38,39

16

Стево Костенчев

2,3,4,11

Судија А

27

БЕЛИ

37

Гошевски Кирил

6Јовановски Павел

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Аврамовски Давид

Никчевиќ Никола

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


